
 

Uchwała Nr  328 /2021 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 15 stycznia  2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podnajem dwóch pomieszczeń usytuowanych na parterze  

w budynku przy ul. Westerplatte 11 w Drawsku Pomorskim 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(jedn. tekst Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 25b w związku z art. 25 ust. 2 i art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jedn. tekst Dz. U. z 2021 r. poz. 11)  

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na podnajem przez najemcę - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Szpital Specjalistyczny MSWiA w Złocieńcu, ul. Kańsko 1, NIP 253-00-98-261, REGON 330086948 

dwóch pomieszczeń usytuowanych na parterze w budynku przy ul. Westerplatte 11 w Drawsku 

Pomorskim. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Drawskiego 

1. Stanisław Cybula  ------------------- 

2. Mariusz Nagórski  

3. Waldemar Włodarczyk  

4. Zbigniew Dudor 

5. Marek Tobiszewski  

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

08.01.2021 r. wpłynął wniosek Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Specjalistycznego 

MSWiA w Złocieńcu - najemcy pomieszczeń na parterze w budynku przy ul. Westerplatte 11 w Drawsku Pomorskim,  

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w podnajem 2 pomieszczeń na potrzeby Regionalnego Centrum Kryzysowego.  

W myśl zapisów § 8 ust. 1 umowy najmu NR 094/GN/2020 z dnia 6 czerwca 2020 r. na podnajem wymagana jest zgoda 

Wynajmującego. Najemca wypełnił ten warunek. Dlatego też zasadne jest aby Zarząd Powiatu, korzystając ze swoich 

kompetencji, wyraził zgodę na podnajem dwóch wynajmowanych pomieszczeń. 

Rafał Szczuchniak 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami  

 


